
 

 

UCHWAŁA Nr XXXIII/215/18 

RADY GMINY LUBANIE 

z dnia 12 lipca 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lubanie na 2018 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2018 r. poz. 994 i poz. 1000) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 oraz Dz.U. z 2018 r. poz. 62 i poz. 1000) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/175/17 Rady Gminy Lubanie z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenie budżetu Gminy Lubanie na rok 2018 zmienionej uchwałami i zarządzeniami: 

-  Nr XXX/191/18 z dnia 6 marca 2018 roku Rady Gminy Lubanie, 

-  Nr XXXI/198/18 z dnia 27 marca 2018 roku Rady Gminy Lubanie, 

-  Nr 0050.15.2018 z dnia 25 kwietnia 2018 roku Wójta Gminy Lubanie, 

-  Nr 0050.19.2018 z dnia 14 maja 2018 roku Wójta Gminy Lubanie, 

-  Nr XXXII/209/18 z dnia 12 czerwca 2018 roku Rady Gminy Lubanie, 

-  Nr 0050.36.2018 z dnia 29 czerwca 2018 roku Wójta Gminy Lubanie 

wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 1 DOCHODY BUDŻETU w wysokości 21.357.110,85 zł zwiększa się do kwoty 21.398.210,92 zł;  

2)  w § 1 pkt 1 Dochody bieżące w wysokości 19.187.935,41 zł zwiększa się do kwoty 19.209.035,48 zł; 

3)  w § 1 pkt 2 Dochody majątkowe w wysokości 2.169.175,44 zł zwiększa się do kwoty 2.189.175,44 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1; 

4)  w § 2 ust. 1 WYDATKI BUDŻETU w wysokości 25.264.207,94 zł zwiększa się do kwoty 25.305.308,01 zł; 

5)  w § 2 ust. 1 pkt 1 Wydatki bieżące w wysokości 18.787.347,67 zł zwiększa się do kwoty 18.812.667,74 zł; 

6)  w § 2 ust. 1 pkt 2 Wydatki majątkowe w wysokości 6.476.860,27 zł zwiększa się do kwoty 6.492.640,27 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2; 

7)  w § 2 ust. 2 Zmienia się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w latach 2018-2021, 

zgodnie z załącznikiem nr 3; 

8)  w § 6 ust. 4 Zmienia się wydatki na zadania realizowane przy udziale środków unijnych w części związanej 

z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem nr 4; 

9)  w § 9 Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie 

z załącznikiem nr 5; 

 10)  w § 10 ust. 1 Zmienia się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego: 

a)  przychody w wysokości 1.315.020,00 zł zwiększa się do kwoty 1.374.020,00 zł, 

b)  koszty w wysokości 1.255.091,00 zł zwiększa się do kwoty 1.314.091,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 6; 

 11)  w § 10 ust. 2 Zmienia się plan dochodów i wydatków wydzielonego rachunku dochodów samorządowych 

jednostek budżetowych: 

a) dochody w wysokości – 141.640,00 zł zwiększa się do kwoty – 207.640,00 zł, 

b) wydatki w wysokości - 141.640,00 zł zwiększa się do kwoty – 207.640,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 7. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 lipca 2018 r.

Poz. 3855



§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubanie. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodnicząca  

Rady Gminy 

Barbara Rolirad 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3855



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3855



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3855



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3855



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3855



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3855



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3855



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3855


		2018-07-19T08:04:52+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




